
Parduodamas namas su ūkiniais pastatais Tiesioji g. 22,
Šašių k., Radviliškio r.

4 500 EUR

Apie objektą

Bendras plotas 69.78 m2

Sklypo plotas 0 a
Užbaigtumas Neįrengtas
Pastato tipas Mūrinis
Objekto būklė Renovuotinas
Tipas Gyvenamasis namas
Miestas Radviliškio raj.
Namo aukštų sk. 1



Kambarių sk. 3
Statybos data 1966
Langai Mediniai
Vandentiekis Šulinys
Žemės paskirtis Kita
Kelias Asfaltuotas
Vieta Užmiestyje
Šildymas Nėra
Papildoma informacija Asfaltuotas privažiavimas, Sandeliukas, Šulinys,

Ūkinis pastatas

Objekto aprašymas

Parduodamas gyvenamasis namas Tiesioji g., Šašių k., Radviliškio r. Mūrinis namas 1966 metų statybos.
Vieno aukšto su mansarda. Bendras namo plotas 69,78 kv. m. Pirmame aukšte yra trys kambariai, virtuvė,
veranda ir tambūras. Namas šiuo metu nešildomas, nugriauta krosnis. Elektra atvesta iki namo, bet
atjungta nuo tinklo. Kieme yra šulinys. Namui reikalingas kapitalinis remontas ar rekonstrukcija.
Parduodamas namas su priklausiniais ant valstybinės žemės, yra galimybė suformuoti sklypą bei jį
išsipirkti. Sklype yra ūkiniai pastatai. Šalia namo auga brandžios eglės. Geras privažiavimas – asfaltuotas
kelias. Iki Grinkiškio miestelio 5 km.

Kaina: 4 500 Eurų.

BENDRA INFORMACIJA:
- Namas: mūrinis;
- Statybos metai: 1966 m.;
- Plotas: 69,78 kv. m;
- Būklė: reikia kapitalinio remonto;
- Valstybinė žemė.

KOMUNIKACIJOS:
- Elektra;
- Šulinio vanduo.

SUSISIEKIMAS:
- Grinkiškis 5 km;
- Skėmiai 6 km;
- Baisiogala 15 km;
- Šeduva 28 km.

Ieškote namo ar sodybos Radviliškio r.?
Kviečiame apžiūrėti namą Jums patogiu laiku.

NORITE PARDUOTI? SKAMBINKITE - NUPIRKSIME MES ARBA PADĖSIME
SKUBIAI PARDUOTI.

Nemokamai konsultuojame nekilnojamojo turto ir paskolų klausimais.
www.savasbustas.lt



 



Kontaktiniai duomenys

Jorūnė Šinskienė

Telefono nr.: +370 657 82 424
El. paštas.: jorune.sinskiene@savasbustas.lt

NT Savas būstas brokerė / Gegužių g. 45, Šiauliai

Tikiu, kad norint tapti geru savo srities specialistu – reikia nuolat tobulėti ir mokytis iš geriausiųjų, kasdien atnaujinti žinias, sekti

naujienas, kurios NT rinkoje kinta itin sparčiai.

Esu atsakinga, kruopšti, besilaikanti duoto žodžio, komunikabili. Būtent todėl pasirinkau NT sritį. Visada siekiu užsibrėžtų tikslų, o juos

pasiekusi išsikeliu naujų.

Mane žavi įmonės suteikiama galimybė profesiškai augti ir tobulėti.





Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

